indivisi duntaxat. quod est per singulares. per
 genera. vel per totum est per singulares quod
 regnum est duntaxat in plura individua. quod
 non angelice regnum multum plura in plura
 individua vel singularia est per singu-
 laris.

Ad Negotio secundum. ad quod dicitur nega-
 bis aut. nisi aut autis quod dicitur, negabis aut.
 non enim ideo per se per se unitis est per singulares
 quod factum rem et plura est in communicabilis
 factum et quod est in communicabilis factum rem, cum
 non sit quoddam individuum in suo conceptu
 distinctio est per distinctio et rem et singularis
 factum et generis non potest dici in distinctio vel no-
 dum non est. et non specifica angeli
 factum rem quod rem et plura est in comuni-
 cabilis non vero factum rem, quod cum non
 angelica non involvat ubi individuum in
 suo conceptu est, sed tunc potest fieri est
 potest in distinctio factum talia potest, non obiecta
 singularitate et si est est et si est factum,
 velis factum rem.

Obiicit 30. Natura angelica et ultra
 in distinctio non respicit plura individua. et non
 est unitis factum rem. potest autem, alio non in
 distinctio non potest designari, nec non sunt
 actus nec sunt potest, nec factum, quod de
 individuis si dicitur non potest non realis
 quod

quales e angelica.

R. Distinguo ans. non requirit substantia absolute existentia aut potentia quodans individua conditionata nego ans. voluimus dicere. q. nra angelica ex modo que dicitur est individua sit de pluribus individuis si essent plures nrae nec fringimus individua sed de illis nrae exalem quod dicimus nec potestatem illa substantia sine existentia, sed si cum si parent plura individua de illis nrae angelica quod dicimus, est ex modo que dicitur ans individua.

Obi res 40. Contra ea quae dicta sunt ultimo in dubio supra per se: ut si subiectum non esse matrem. spes subiectis ut talis e spes gentis sub unitate est spes sub unitate gentis est spes et unitate. 40 spes subiectis ut si e unitas?

R. Speciem subiectam esse matrem unitatem hanc, illud quod sub unitate continetur unitate, non tu fructus hanc, quatenus subiectis illi n. quod subiectis subiectis non e, substantia unitas cum q. in nra non est, quod inferiora q. que respectu unitate est per se unitate ut supra dicta.

Obi res 50. Spes subiectis ut talis potest de pluribus numero distinctis. 40 ut si, est quod subiectis e unitate. ans potest, quod nrae. nrae spes subiectis potest abstrahi ab unitate, quod de unitate est quod dicitur. ut

ut si dicere, hoc est species futurus, hoc est species futus,
 quod est ratio speciei futurus tunc numero differunt. quod
 species futurus quatenus talis a unitis et generatis
 depl: num: distinctis. /.